
Aanwijzingsbesluit artikel 5:12, eerste lid, APV Oss 

 
Het College van Burgemeester en Wethouders van Oss 

 

Overwegende: 

 

Dat het krachtens artikel 5:12, eerste lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening Oss 2014 

(APV Oss) de bevoegdheid heeft plaatsen aan te wijzen, waar het in het belang van het uiterlijk 

aanzien van de gemeente, ter voorkoming of opheffing van overlast, dan wel ter voorkoming van 

schade aan de openbare gezondheid, verboden is (brom-)fietsen onbeheerd buiten de daarvoor 

bestemde ruimten of plaatsen te laten staan. 

 

Besluit: 

1. Het besluit van 11 februari 2014, waarbij op grond van artikel 5:12, eerste lid, APV Oss 

plaatsen zijn aangewezen waar het verboden is (brom-)fietsen onbeheerd buiten de 

daarvoor bestemde ruimte of plaatsen te laten staan wordt ingetrokken; 

2. Het in de bijgevoegde tekeningen (bijlagen 2, 3 en 4) gemarkeerde gebied rondom de NS 

stations (station Oss, station Oss West, station Ravenstein) binnen de gemeente Oss aan 

te wijzen als gebied waar het op grond van artikel 5:12, eerste lid, APV Oss, verboden is  

(brom-)fietsen onbeheerd buiten de daarvoor bestemde ruimten of plaatsen te laten staan. 

 

 

Dit besluit treedt in werking drie dagen na publicatie. 

 

Oss, d.d.  

Burgemeester en wethouders van Oss. 

De secretaris,     De burgemeester, 

 

 

 

Drs. M.J.H. van Schaijk    Drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans 

 

 


